b) zbieranie piasku nagromadzonego przy krawężnikach w wyniku prowadzenia akcji zimowej oraz 

naniesionego przez spływającą wodę, 

c) likwidacja trawy i chwastów przerastających nawierzchnie chodników oraz złącza krawężników. 

2. Na wykonanie powyższych zadań w 2023 roku Powiat Kołobrzeski przekaże środki finansowe 

w wysokości 14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100). 

3. Kwota, wymieniona w ust. 2, będzie wypłacona w terminie do dnia 30 czerwca 2023 r., na rachunek 

bankowy nr 16 8562 0007 0040 0914 2000 0030 Gminy Ustronie Morskie. 

4. Powiat Kołobrzeski zezwala Gminie na zorganizowanie strefy płatnego parkowania na ul.